0,44/ 14 D
CÂMARA MUNICIPAL DÉÚMMÍ%)%

Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Marniana - Nlmhhl%( CEP; i)LJªblÚl 17 W

DS 4 A

Projeto de Resolução Nº: * / /2012 X

Art. 1º - Em Sessão Solene a realizar-se no dia 28 de agosto de 2012, às
19:00horas, no Plenário da Câmara Municipal, será outorgada a “Comenda Padre
Avelar” criada pela Lei 1.351/98, em sua edição 2012, ao Senhor Cônego José
Geraldo Vidigal de Carvalho e à Reverenda Irmã Terezinha Mourão.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua promulgação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

Sala das Sessões, 06 de agosto de 2012.